

ПЛАТІЖНЕ ДОРУЧЕННЯ № 1325

від "01" жовтня 2018 р.

0410001

1 58

Одержано банком

" " 2018 р.

ІТНИК ДЗ Держспецзв'язку

36038290

к платника Державна казначейська служба
зйни

Код банку

820172

ДЕБЕТ рах. №

35229153054607

СУМА

393864,71

имувач ТОВ "Оргкрвля і К"

38677112

отримувача "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" У М.
ВІ

Код банку

380805

КРЕДИТ рах. №

26005455528

з словами

та дев'яносто три тисячі вісімсот шістдесят чотири гривні 71 копійка

значення платежу 641140; 2260; Попер.опл.робіт з кап.ремонту покрівлі будівлі спецпризн.;
№ 259 від 27.09.18.та рах-факт № СФ-25/09 від 27.09.18; ПДВ-65644,12 грн.



Підписи

Handwritten signatures of the issuer and the beneficiary.

Проведено банком

" " 2018 р.

Підпис банку

90 13/05 2583



Захаркін Олександр Дмитрович

0203042A61

Роздруковано з системи СДО (ПТК 'Клієнт казначейства')

110

Платіжне доручення N 1754

від "03" грудня 2018 року

0410001

Одержано банком

04.12.2018

Платник	ДЗ Держспецзв'язку			
Код	36038290			
Банк платника		Код банку	ДЕБЕТ рах. N	СУМА
Держказначейська служба України, м.Київ		820172	35229153054607	219 883.08
Отримувач	ТОВ "Оргкровля і К"			
Код	38677112			
Банк отримувача		Код банку	КРЕДИТ рах. N	
АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" У М. КИЄВІ		380805	26005455528	

Сума словами

Двісті дев'ятнадцять тисяч вісімсот вісімдесят три грн. 08 коп.

Призначення платежу

641140; 2260; Част.опл.робіт з кап.ремонту покрівлі будівлі спецпризн.; Дого.№ 259 від 27.09.18.та акту № 1 від 30.10.18; ПДВ-36647,18 грн.

04.12.2018

Проведено банком

ДР

ний залишок на : 07.12.2018

914 524.96 Кр



Захаркін Олександр Дмитрович

0203042A61

Віддруковано з системи СДО (ПТК 'Клієнт казначейства - Казначейство') 07.12.2018 12:55:44

116

Платіжне доручення N 1799

від "06" грудня 2018 року

0410001 .

Одержано банком
07.12.2018

Платник	ДЗ Держспецзв'язку			
Код	36038290			
Банк платника	Держказначейська служба України, м.Київ	Код банку	ДЕБЕТ рах. N	СУМА
		820172	35229153054607	699 134.58
Отримувач	ТОВ "Оргкровля і К"			
Код	38677112			
Банк отримувача	АТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" У М. КИЄВІ	Код банку	КРЕДИТ рах. N	
		380805	26005455528	

Сума словами

Шістсот дев'яносто дев'ять тисяч сто тридцять чотири грн. 58 коп.

Призначення платежу

641140; 2260; Опл.робіт з кап.ремонту покрівлі будівлі спецпризн.; Дог.№ 259 від 27.09.18.та акту № 2 від 06.12.18; ПДВ-116522,43 грн.

07.12.2018

Проведено банком

Official seal of the Special Forces of the Security Service of Ukraine (ДЗ Держспецзв'язку) with a handwritten signature over it.



ТОВ "Оргкровля і К"
найменування підприємства, організації

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ ()

Замовник: Департамент забезпечення Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України
найменування підприємства, організації

Генпідрядник: ТОВ "Оргкровля і К"
найменування підприємства, організації

Субпідрядник:
найменування підприємства, організації

Договір № 259 від " 27 " 09 2018 року

Найменування будівництва та його адреса: Капітальний ремонт покрівлі адміністративно-технічної будівлі спеціального призначення № 2-3 за адресою: м. Київ, вул. М. Залізняка, 3, корпус 6

Найменування об'єкта: Адміністративно-технічна будівля спеціального призначення № 2-3 за адресою: м. Київ, вул. М. Залізняка, 3, корпус 6

АКТ № 1

приймання виконаних будівельних робіт
за Листопад 2018 р.

Ч.ч. лк	Найменування робіт і витрат	Обґрун- тування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати праці робіт. будів. на обсяг робіт, люд.г/д. Витрати праці робіт, що обслуг. машини, на обсяг робіт, люд.год.
					всього	у тому числі			
						заробітна плата	експлуат. машин та механізмів в т.ч. ЗП машиністів та робіт, зайнятих на ремонті та ТО		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01 - Капітальний ремонт покрівлі адміністративно-технічної будівлі спеціального призначення № 2-3 за адресою: м. Київ, вул. М. Залізняка, 3, корпус 6									
1,2 - Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт									
Розділ № 1 Корпус №6									
1 7	Підготовчі роботи при улаштуванні покрівель із полівінілхлоридних армованих багатошарових мембран по рулонній основі	ПВХ-1-1	100 м2	17,2481	822,84	388,35	434,49 118,81	14 192,43	233,47 61,89
2 8	Устройство асфальтовой выравнивающей стяжки	РН8-35-2	100м2	-0,5174	3 589,60	3 589,60		-1 857,26	-54,79
3 9	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних армованих багатошарових мембран по підготовленій рулонній або цементобетонній основі	ПВХ-2-1	100 м2	17,2481	26 995,18	1 546,80		465 615,56	845,09 1,35
4 42	Встановлення ліжок внутрішнього	ПВХ-3-1 тех.част.	1 ллійка	6,0	45,40	45,40		272,40	8,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
5.43	Встановлення ліжок внутрішнього водостоку однорівневих	ПВХ-3-1	1 лійка	6,0	1 015,17	113,50		6 091,02	20,09
Разом прямих витрат по кошторису:								484 314,15	1 051,90 63,24
I.	Разом прямі витрати		грн.					484 314,17	1 051,90 63,24
	у тому числі								
	Заробітна плата		грн.					32 473,80	1 051,90
	Вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					444 346,22	
	Вартість експлуатації будівельних машин		грн.					7 494,15	63,24
II.	Загальновиробничі витрати		грн.					11 887,75	
	Всього прямі і загальновиробничі витрати		грн.					496 201,92	1 051,90 63,24
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.						
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельно-монтажних робіт у зимовий (літній) період		грн.						
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					496 201,92	1 051,90 63,24
V.	Інші супутні витрати		грн.					6 300,00	
	у тому числі								
	- Витрати, пов'язані з відрядженням працівників будівельної організації на об'єкт будівництва		грн.					6 300	
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					502 501,92	1 051,90 63,24
VI.	Прибуток		грн.					7 582,95	
VII.	Адміністративні витрати		грн.					1 371,62	
VIII.	Кошти на покриття ризику		грн.						
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.						
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					511 456,49	1 051,90 63,24
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без		грн.						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					511 456,49	1 051,90 63,24
XI.	Податок на додану вартість		грн.					102 291,30	
	Всього за актом		грн.					613 747,79	1 051,90 63,24

Загальна вартість кошторисної заробітної плати у тому числі:

34 523,05 грн.

- заробітна плата робітників, не зайнятих обслуговуванням машин
- заробітна плата в вартості експлуатації будівельних машин
- заробітна плата в загальновиробничих витратах

32 473,80 грн.

2 049,25 грн.

грн.



О.О. Шербак

20 р.

М.П. Генпідрядник (підрядник)



В.В. Сокушев

20 р.

ТОВ "Оргкровля і К"
найменування підприємства, організації
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ

Замовник: Департамент забезпечення Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України

Генпідрядник: ТОВ "Оргкровля і К"

Субпідрядник:

Договір № 259 від "27" 09 20 року

Найменування будівництва та його адреса: Капітальний ремонт покрівлі адміністративно-технічної будівлі спеціального призначення № 2-3 за адресою: м. Київ, вул. М. Залізняка, 3, корпус 6

Найменування об'єкта: Адміністративно-технічна будівля спеціального призначення № 2-3 за адресою: м. Київ, вул. М. Залізняка, 3, корпус 6

АКТ № 2
приймання виконаних будівельних робіт

за Грудень 2018 р.

Ч.ч. лк	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці, грн.		Виконано робіт, (витрати) грн.	Витрати праці робітників будівельни- ків на обсяг робіт, люд. год.	
					всього	у тому числі			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	02-01 - Капітальний ремонт покрівлі адміністративно-технічної будівлі спеціального призначення № 2-3 за адресою: м. Київ, вул. М. Залізняка, 3, корпус 6								
	1,2 - Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт								
	Розділ № 1 Корпус №6								
1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	РН8-4-1	100м	6,8516	471,95	471,95	-	3 233,61	118,23
2	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	РН8-2-1	100м2	4,5169	916,15	902,88	13,27 12,37	4 138,16	149,11 1,77

3	Підготовчі роботи при	ПВХ-1-1	100 м2						
3	улаштуванні покрівель із								
	полівінілхлоридних армованих								
	багатошарових мембран по								
	рулонній основі			0,4687	822,84	388,35	434,49	385,67	6,34
							118,81		1,68
4	Устройство асфальтовой	РН8-35-2	100м2						
4	выравнивающей стяжки			-0,0141	3 589,60	3 589,60	-	-50,61	-1,49
5	Улаштування покрівель із	ПВХ-2-1	100 м2						
5	полівінілхлоридних армованих								
	багатошарових мембран по								
	підготовленій рулонній або								
	цементобетонній основі			0,4687	26 995,18	1 546,80	-	12 652,64	22,96
									0,04
6	Улаштування примикань із	ПВХ-4-1	100 м						
6	полівінілхлоридних армованих		примикань						
	багатошарових мембран до стін								
	парапетів висота примикань до								
	400 мм			7,2819	22 458,16	3 658,04	16,58	163 538,08	804,27
							15,46		3,57
7	на перші повні або неповні 100	ПВХ-4-2	100 м						
7	мм висоти примикань понад 400		примикань						
	мм додавати (висота 1000 мм)	К0=6							
				2,956	27 870,28	4 140,00	9,95	82 384,55	382,67
							9,28		0,87
8	на перші повні або неповні 100	ПВХ-4-2	100 м						
8	мм висоти примикань понад 400		примикань						
	мм додавати (висота 330 мм)	К0=0,7							
				-0,3968	3 251,53	483,00	1,16	-1 290,21	-5,99
							1,08		-0,01
9	на перші повні або неповні 100	ПВХ-4-2	100 м						
9	мм висоти примикань понад 400		примикань						
	мм додавати (висота 1140 мм)	К0=7,4							
				0,0172	34 373,34	5 106,00	12,27	591,22	2,75
							11,44		0,01
10	на перші повні або неповні 100	ПВХ-4-2	100 м						
10	мм висоти примикань понад 400		примикань						
	мм додавати (висота 650 мм)	К0=2,5							
				0,0974	11 612,62	1 725,00	4,15	1 131,07	5,25
							3,87		0,01
11	на перші повні або неповні 100	ПВХ-4-2	100 м						
11	мм висоти примикань понад 400		примикань						
	мм додавати (висота 200 мм)	К0=2							
				-0,138	9 290,10	1 380,00	3,32	-1 282,03	-5,95
							3,09		-0,01
12	на перші повні або неповні 100	ПВХ-4-2	100 м						
12	мм висоти примикань понад 400		примикань						
	мм додавати (висота 300 мм)								
				-0,4049	4 645,05	690,00	1,66	-1 880,78	-8,74
							1,55		-0,02
13	на перші повні або неповні 100	ПВХ-4-2	100 м						
13	мм висоти примикань понад 400		примикань						
	мм додавати (висота 450 мм)	К0=0,5							
				0,0145	2 322,52	345,00	0,83	33,68	0,16
							0,77		-
14	на перші повні або неповні 100	ПВХ-4-2	100 м						
14	мм висоти примикань понад 400		примикань						
	мм додавати (висота 850 мм)	К0=4,5							
				0,0145	20 902,71	3 105,00	7,46	303,09	1,41
							6,96		-

15	на перші повні або неповні 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати (висота 420 мм)	ПВХ-4-2 K0=0,2	100 м примикань	0,038	929,01	138,00	0,33 0,31	35,30	0,16
16	на перші повні або неповні 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати (висота 460 мм)	ПВХ-4-2 K0=0,6	100 м примикань	0,2013	2 787,03	414,00	1,00 0,93	561,03	2,61 0,01
17	на перші повні або неповні 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати (висота 250 мм)	ПВХ-4-2 K0=1,5	100 м примикань	-0,1846	6 967,57	1 035,00	2,49 2,32	-1 286,21	-5,97 -0,01
18	на перші повні або неповні 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати (висота 560 мм)	ПВХ-4-2 K0=1,6	100 м примикань	0,1056	7 432,07	1 104,00	2,65 2,47	784,83	3,65 0,01
19	на перші повні або неповні 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати (висота 350 мм)	ПВХ-4-2 K0=0,5	100 м примикань	-0,1209	2 322,52	345,00	0,83 0,77	-280,79	-1,30
20	на перші повні або неповні 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати (висота 480 мм)	ПВХ-4-2 K0=0,8	100 м примикань	0,3222	3 716,04	552,00	1,33 1,24	1 197,31	5,56 0,01
21	на перші повні або неповні 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати (висота 670 мм)	ПВХ-4-2 K0=2,7	100 м примикань	0,0116	12 541,63	1 863,00	4,48 4,17	145,48	3,68
22	на перші повні або неповні 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати (висота 380 мм)	ПВХ-4-2 K0=0,2	100 м примикань	-0,0508	929,01	138,00	0,33 0,31	-47,19	-0,22
23	на перші повні або неповні 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати (висота 270 мм)	ПВХ-4-2 K0=1,3	100 м примикань	-1,5356	6 038,56	897,00	2,16 2,01	-9 272,81	-43,07 -0,10
24	на перші повні або неповні 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати (висота 500 мм)	ПВХ-4-2	100 м примикань	0,1707	4 645,05	690,00	1,66 1,55	792,91	3,68 0,01
25	на перші повні або неповні 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати (висота 440 мм)	ПВХ-4-2 K0=0,4	100 м примикань	0,076	1 858,02	276,00	0,66 0,62	141,21	0,66
26	на перші повні або неповні 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати (висота 580 мм)	ПВХ-4-2 K0=1,8	100 м примикань	0,03	8 361,09	1 242,00	2,99 2,78	250,83	1,17
27	на перші повні або неповні 100 мм висоти примикань понад 400 мм додавати (висота 370 мм)	ПВХ-4-2 K0=0,3	100 м примикань	-0,2428	1 393,52	207,00	0,50	-338,35	-1,57

28	на перші повні або неповні 100	ПВХ-4-2	100 м				0,46		
28	мм висоти примикань понад 400	K0=5	примикань						
	мм додавати (висота 900 мм)			0,0792	23 225,23	3 450,00	8,29	1 839,44	8,54
							7,73		0,02
29	Улаштування з листової сталі	PH8-40-5	100м						
29	брандмауерів, парпетів			4,0679	2 822,32	2 813,20	9,12	11 480,92	371,43
							8,50		1,10
30	Заготовка парпетної кришки з	C111-1797-5-9	м2	314,93	191,43			60 287,05	
30	оцинкованої сталі т. 0,5 мм								
31	Саморіз з буром по металу	C111-1477-4	шт	1 624,0	0,21			341,04	
31	Ехрерт 3.5x9.5 мм оцинкований								
32	Дюбель-шурп 6*60 мм	C1545-44-2	шт	3 256,0	0,66			2 148,96	
32									
33	Улаштування з листової сталі	PH8-40-3	100м						
33	карнизних звисів			0,3308	1 250,23	1 241,52	8,71	413,58	13,33
							8,12		0,09
34	Карнізний звіс з оцинкованої	C111-1797-5-7	м	33,74	72,93			2 460,66	
34	сталі т.0,5 мм ширина 390 мм	2							
35	Дюбель-шурп 8*80 мм	C1545-44-3-1	шт	331,0	1,09			360,79	
35									
36	Шайба під дюбель	C111-1870-2-2	шт	331,0	1,92			635,52	
36									
37	Улаштування з ПВХ жерсті	PH8-40-4	100м						
37	пасків			1,5908	1 529,56	1 525,83	3,73	2 433,22	78,78
							3,48		0,18
38	Куточок з ПВХ металу 50*50	C111-1801-6	м	101,06	146,53			14 808,32	
38	мм								
39	Полоса з ПВХ металу ширина	C111-1801-8-1	м	60,0	86,54			5 192,40	
39	50 мм								
40	Саморіз з буром по металу	C111-1477-4	шт	114,0	0,21			23,94	
40	Ехрерт 3.5x9.5 мм оцинкований								
41	Дюбель-шурп 6*60 мм	C1545-44-2	шт	300,0	0,66			198,00	
41									
42	Улаштування з листової сталі	PH8-40-4	100м						
42	капельника та кутів з								
42	оцинкованої сталі			2,16	1 529,56	1 525,83	3,73	3 303,85	106,97
							3,48		0,24
43	Дюбель-шурп 6*60 мм	C1545-44-2	шт	1 080,0	0,66			712,80	
43									
44	Куточек з оцинкованої сталі	C111-1797-5-	м	12,0	40,59			487,08	
44	развертка 20 см	15-1							
45	Куточек з оцинкованої сталі	C111-1797-5-	м	2,0	54,24			108,48	
45	развертка 300 мм	15-22							
46	Куточек з оцинкованої сталі	C111-1797-5-	м	6,0	46,05			276,30	
46	развертка 240 мм	15-23							
47	Куточек з оцинкованої сталі	C111-1797-5-	м	38,0	102,04			3 877,52	
47	развертка 650 мм	15-25							
48	Куточек з оцинкованої сталі	C111-1797-5-	м	8,0	177,14			1 417,12	
48	развертка 1200 мм	15-26							
49	Куточек з оцинкованої сталі	C111-1797-5-	м	9,0	88,39			795,51	
49	развертка 550 мм	15-27							
50	Куточек з оцинкованої сталі	C111-1797-5-	м	9,0	143,00			1 287,00	
50	развертка 950 мм	15-28							
51	Капельник з оцинкованої сталі	C111-1797-5-	м	86,0	39,69			3 413,34	
51	товщ. 0,5 мм, развертка 170 мм	10-4							
52	Капельник з оцинкованої сталі	C111-1797-5-	м	13,0	45,88			596,44	
52	товщ. 0,5 мм, развертка 220 мм	10-5							

53	Капельник з оцинкованої сталі товщ. 0,5 мм, развертка 200 мм	C111-1797-5-10-6	м	16,0	43,77				700,32	
54	Капельник з оцинкованої сталі товщ. 0,5 мм, развертка 300 мм	C111-1797-5-10-7	м	8,0	67,04				536,32	
55	Капельник з оцинкованої сталі товщ. 0,5 мм, развертка 400 мм	C111-1797-5-10-8	м	9,0	77,17				694,53	
56	Улаштування з ПВХ жерст захисного покриття	PH8-40-4	100м							
				1,84	1 529,56	1 525,83	3,73	2 814,39	91,12	
							3,48		0,20	
57	Полоса з ПВХ металу ширина 330 мм	C111-1801-8-3	м	184,0	349,19			64 250,96		
58	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	PH8-36-3	100м2							
				2,8	4 896,81	495,82	5,39	13 711,07	45,41	
							5,02		0,45	
59	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ]	PH18-49-1	100 м2 покриття							
				2,8	4 762,13	4 762,13	-	13 333,96	402,60	
60	Плити 300*300*30 мм сіра	C1426-11789-1	м2	240,0	189,31			45 434,40		
61	Плити 300*300*30 мм червона	C1426-11789-3	м2	40,0	189,31			7 572,40		
62	Улаштування підстильного шару піщаного	PH7-16-2	м3							
				-15,484	165,04	165,04	-	-2 555,48	-85,10	
63	Облицювання стін сталевих профільованим листом (Демонтаж)	E9-47-1 тех.част. п. 2.8д к=0,7;	100м2							
				1,2502	1 253,39	1 253,39	-	1 566,99	50,24	
64	Облицювання стін сталевих профільованим листом б/у	E9-47-1	100м2							
				1,2502	1 790,56	1 790,56	-	2 238,56	71,77	
65	Профліст б/у	C111-1797-5-8	м2	125,02						
66	Встановлення ліжок внутрішнього водостоку однорівневих (Демонтаж)	ПВХ-3-1 тех.част. п. 2.8в к=0,4;	1 лліяка							
				2,0	45,40	45,40	-	90,80	2,68	
67	Встановлення ліжок внутрішнього водостоку однорівневих	ПВХ-3-1	1 лліяка							
				2,0	1 015,05	113,50	-	2 030,10	5,70	
	Разом прямих витрат по кошторису:		грн.					527 890,29	2 599,49	10,12
I.	Разом прямі витрати		грн.					527 890,29	2 599,49	10,12
	у тому числі									
	Заробітна плата		грн.					82 549,60	2 599,49	
	Вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					444 853,81		
	Вартість експлуатації будівельних машин		грн.					486,88		10,12
II.	Загальновиробничі витрати		грн.					28 186,69		
	Всього прями і загальновиробничі витрати		грн.					556 076,98	2 599,49	10,12

III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	грн.		
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельно-монтажних робіт у зимовий (літній) період	грн.		
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)	грн.	556 076,98	2 599,49 10,12
V.	Інші супутні витрати у тому числі	грн.	5 580,00	
	- Витрати, пов'язані з відрядженням працівників будівельної організації на об'єкт будівництва	грн.	5 580,00	
	Разом (I+II+III+IV+V)	грн.	561 656,98	2 599,49 10,12
VI.	Прибуток	грн.	17 745,35	
VII.	Адміністративні витрати	грн.	3 209,82	
VIII.	Кошти на покриття ризику	грн.	-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	грн.		
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	грн.	582 612,15	2 599,49 10,12
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	грн.		
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	грн.	582 612,15	2 599,49 10,12
XI.	Податок на додану вартість	грн.	116 522,43	
	Всього за актом	грн.	699 134,58	2 599,49 10,12

Загальна вартість кошторисної заробітної плати, грн.
у тому числі:

82 869,33

- заробітна плата робітників, не зайнятих обслуговуванням машин, грн.

82 549,60

- заробітна плата в вартості експлуатації будівельних машин, грн.

319,73

- заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.



[Handwritten signature]

О.О. Щербак

20 р.

(підпис)

(ПІБ)

(відрядник):

[Handwritten signature]

20 р.

